
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 51.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                               Nr.303 

 

Par finansējumu tematiskā plānojuma “Talsu novada transporta attīstības plāns” 

izstrādei 

  

Ar Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija sēdes lēmumu Nr.321 “Par tematiskā 

plānojuma “Talsu novada transporta attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu” (turpmāk – Lēmums 

Nr.321) tika nolemts izstrādāt tematisko plānojumu “Talsu novada transporta attīstības plāns” 

(turpmāk – Tematiskais plānojums). 

Tematiskā plānojuma mērķis ir izvērtējot Talsu novada transporta infrastruktūru, 

nodrošināt kompleksu skatījumu par transporta sistēmu, kas nodrošina drošu, efektīvu, un 

ilgtspējīgu mobilitāti. 

Lēmums Nr.321 noteica, ka Tematiskā plānojuma izstrādei tiks piesaistīts ārpakalpojuma 

sniedzējs un slēgts līgums par pakalpojumu sniegšanu. Par Tematisko plānojumu tika 

izsludināts iepirkums un Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām netika saņemti piedāvājumi, savukārt sarunu 

procedūrā tika saņemti divi piedāvājumi. 

Ņemot vērā, ka saimnieciski izdevīgākais piedāvājums (54450,00 EUR ar PVN) 

pārsniedz sākotnēji noteikto paredzamo līgumcenu, bet Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 2023. gada budžetā ir paredzēts tikai avansa maksājums 20% apmērā, 

Tematiskā plānojuma izstrādei 2024. gada Talsu novada pašvaldības budžetā ir paredzams 

finansējums 80% apmērā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Attīstības 

komitejas 2023. gada 15. jūnija atzinumu un Finanšu komitejas 2023. gada 21. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Paredzēt 80% no kopējām tematiskā plānojuma “Talsu novada transporta attīstības 

plāns” izmaksām 43560,00 EUR (četrdesmit trīs tūkstoši pieci simti sešdesmit euro, 00 centi ar 

PVN) apmērā Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 
Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļa. 

 


